МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2013 г. № 2493

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 29.12.2010 № 4328 «Об утверждении порядка принятия

решений о разработке долгосрочных городских целевых

программ, их формирования и реализации на территории

муниципального образования «Город Магадан»

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь статьями 35.2 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.12.2010 № 4328

«Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных

городских целевых программ, их формирования и реализации на территории

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. В заголовке и по всему тексту, а также в приложениях к

постановлению слова «долгосрочная городская целевая программа» заменить

словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.

1.2. Раздел «V. Финансирование Программы» дополнить пунктом 4

следующего содержания:

«4. Программы подлежат приведению в соответствие с решением

Магаданской городской Думы «О бюджете муниципального образования

«Город Магадан» не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу.».

1.3. Пункт 4 раздела «VII. Изменение или досрочное прекращение

Программы» изложить в следующей редакции:

«4. Изменения в ранее утвержденные Программы или досрочное

прекращение их реализации подлежат утверждению до 1 ноября текущего

финансового года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=9494F0A4EF8D322554E9A6D4C9BE6F2DE28210025BC2EFEAC89F7151008694F3CBA7E55FBE768594BD454DDEC310S7D
consultantplus://offline/ref=9494F0A4EF8D322554E9B8D9DFD23523EA8D4B0657C3E2BC92C02A0C578F9EA49EE8E411F87D9A94B85849DAC95A1AC5CDA7E169264C8EB94BA63E1FS9D
consultantplus://offline/ref=9494F0A4EF8D322554E9B8D9DFD23523EA8D4B0657C3E2BC92C02A0C578F9EA49EE8E411F87D9A94B95E4EDCC95A1AC5CDA7E169264C8EB94BA63E1FS9D
consultantplus://offline/ref=9494F0A4EF8D322554E9B8D9DFD23523EA8D4B0657C3E6BD97C02A0C578F9EA49EE8E403F8259696BF454FDADC0C4B8019S1D
consultantplus://offline/ref=9494F0A4EF8D322554E9B8D9DFD23523EA8D4B0657C3E6BD97C02A0C578F9EA49EE8E411F87D9A94B95B4FDDC95A1AC5CDA7E169264C8EB94BA63E1FS9D
consultantplus://offline/ref=9494F0A4EF8D322554E9B8D9DFD23523EA8D4B0657C3E6BD97C02A0C578F9EA49EE8E411F87D9A94B95B4FDAC95A1AC5CDA7E169264C8EB94BA63E1FS9D
consultantplus://offline/ref=9494F0A4EF8D322554E9B8D9DFD23523EA8D4B0657C3E6BD97C02A0C578F9EA49EE8E411F87D9A94B95B48DAC95A1AC5CDA7E169264C8EB94BA63E1FS9D
consultantplus://offline/ref=9494F0A4EF8D322554E9B8D9DFD23523EA8D4B0657C3E6BD97C02A0C578F9EA49EE8E411F87D9A94B95A4FDAC95A1AC5CDA7E169264C8EB94BA63E1FS9D